"ΚΙΜΒΕΡΙΝΟΝ, Suida auctore, Vestimenti genus est denominatum a loco: Aristoph. [Λ. 52.] Κιμβέρινον ἐνδύσομαι. Hes. habet Κιμβερικόν: qui esse dicit χιτωνίσκον εἶδος πολυτελοῦς, quod appellatur στατός. Apud J. Poll. vero scriptum κίμβαρικόν, qui esse dicit διαφανῆ χιτωνίσκον, Tuniculam pellucidam. Apud Aristoph. Λ. [45.] κίμβεριν' ὀρθοστάδια, vel κίμβερικ'." H. Steph. "Brunck. Aristoph. 1, 7." Schæf. Mss.

"ΚΙΜΒΡΟΣ, Suidæ ὁ ληστής, Latro, Prædo: in exemplum afferenti, 'Ο δὲ, τοῖς σώμασι τῶν Κίμβρων ἀψαυστεῖν ἐκέλευεν ἕως ἡμέρα γένηται, πολύχρυσά εἶναι δοκῶν. Sed ibi Κίμβρων nomine non intelligendi sunt Latrones Prædousve, verum Populi Cimbri, qui in extremo Germaniæ angulo ad septentrionem Chersonesum habent: hodie Dani vocantur a rege Dano." H. Steph.

"ΚΙΜΜΕΡΙΣ θεὰ, Hes. auctore dicitur Mater deorum, Bona dea: forsan a Cimmeriis. Ii enim interiora Asiæ olim tenuerunt: postea a regibus Phrygiæ Lydiæque, item a Scythiis Nomadibus, Asia exacti ad occidua magis se receperunt. Itidem sane ab iis Κίμμερις nominatur Oppidum quoddam Troadis. Ab iisdem Cimmerii muri, Ciuumeria portoria, Cimmerium fretum, Cimmerius Bosphorus: de quibus vide Herod. At Cimmerii lacus et Cimmeriæ tenebræ, Proverbialiter a Cimmeriis frigida et soli impervia loca tenentibus: de quibus vide Festum et Strab." H. Steph. "Κίμμεριος, Brunck. Soph. 3, 517. Jacobs. Anth. 11, 134. ad Timæi Lex. 118." Schæf. Mss.

"ΚΙΜΩΛΙΑ γῆ, Cimolia terra: Terræ genus, quod in Cimolo insula effodiebatur: ea autem erat vel λευκή, Candida, vel ἐμπόρφυρος, Ad purpureum inclinans. Diosc. 5, 176. Plin. Cimoliam cretam appellat 35, 6. qui itidem ibid. 17. Cretæ, inquit, plura genera: ex iis Cimoliæ duo, ad medicos pertinentia, candidum et ad purpurissum inclinans." H. Steph. "Gl. Κίμωλια Creta, Sarda, Striga." Edd. "Brunck. Aristoph. 1, 182." Schæf. Mss.

"ΚΙΝΑΥΡΑΝ Hes. a Cypriis vocari scribit τὸ

ψυχος τὸ ἕμα ἡμέρα: forsā παρὰ τὸ τηγκαῦτα κινεῖσθαι τὴν αὔραν." H. Steph.

"KINAKESΘAI, Hesychio μικρολογεῖν." H. Steph.

"ΚΙΡΚΑΙΑ, ἢ, Cīrcæa: Herba, quæ et Διρκαία nominatur, inquit Diosc. 3, 134. ubi descriptionem ejus vide, itidemque ap. Plin. 27, 8. Apud Gal. simpl. Med. 7. et P. Ægin. 7. scriptum Κιρκέα, per e: sed altera scriptura huic præfertur. Forsan ab iuventrice Circe dicitur; fertur enim ea herbarum fuisse perita: ab eadem certe mandragoram quoque denominatum esse Circeium existimant nonnulli." H. Steph. "Asclepias Nigra Linn. Vide Sprengel. H. R. R. Apollod. 3, 1, 5. Κιρκαία ρίζα." Edd.

"ΚΙΣΣΟΣ, Achæis est κισσός, Varix, Hes." H. Steph.

"ΚΙΧΗΤΟΣ, Hes. auctore dicitur a Cypriis εἰς ὃ βάλλεται ὁ λιβανωτός, In quod conjicitur thus. Sunt qui interpr. non solum Thuris vas, sed etiam Thuribulum, Acerra: quæ restrictionem habent signif." H. Steph. "Schneider. Lex." Edd.

"ΚΙΧΗΛΑΙ, Syracusanis et ceteris Doribus dicitur αἱ κίχλαι." H. Steph. "Vide Κίχλη." Edd.

"ΚΛΑΓΓΟΣ, Cretensibus γάλα: quod aliis γλάγος. Hes." H. Steph.

"ΚΛΑΔΕΣ, Æolensibus sunt ζυγά, Juga, Hes." H. Steph.

"ΚΛΑΠΑΖΕΙΝ, Hesychio χρονίζειν, Tardare, Diu morari." H. Steph.

"ΚΛΑΡΩΤΑΙ, Hesychio Εἰλωτες, Helotes, Mancipia, Servi: Suidæ μέτοικοι, Inquilini: et quidem tales, quales Μαρνανδύοι Heracleæ, Εἰλωτες Lacedæmone, Πενέσται in Thessalia, Καλλικύριοι Syracusis. Itidem Callistratus Aristophanicus, ut refert Athen. 6. scribit quod Spartani fecerunt ἐπὶ τῶν Εἰλωτων, Thessali ἐπὶ τῶν Πενεστῶν, hoc fecisse Cretenses ἐπὶ τῶν Κλαρωτῶν: vocare autem eos ita τοὺς κατ' ἀγρὸν οἰκέτας, Mancipia rustica, διὰ τὸ κληρωθηναί: ut Ephorus quoque tradit Κλαρωτας a Cretensibus appellari τοὺς δούλους, Servos, ἀπὸ τοῦ γενομένου περὶ αὐτῶν κλήρου: feruntur enim fuisse olim indigenæ, postea in bello quodam redacti in servitutem, sorteque postquam subacti essent, inter singulos distributi." H. Steph. "Ruhnck. ad Tim. 213." Schæf. Mss.

"ΚΛΑΥΜΑΡΙΟΜΕΝΟΝ, Tarentini dicunt pro κλαίοντα, Flentem: ut est ap. Hes., ap. quem et Κλαυμαρεῖται, κλαίει." H. Steph.

"ΚΛΕΩΝΙΑ, ἢ, a quibusdam dicitur τὸ ἐλένιον, Helenium herba, ut est ap. Diosc. 1. Append. c. 27. Apud Theophr. vero H. P. 7, 4. est κλεωνέα ραφανίς, Cleonea radícula: quam Plin. Cleonæum napum vocat, 19, 5. Apud Hes. Κλεώνδαι sunt Genus quoddam ραφανίδων, ἀπὸ τοῦ ἐν Κλεώνδαις εἶναι." H. Steph.

"ΚΛΙΤΟΡΙΟΝ, Nom. civitatis esse dicunt Etym. M. et Lex. meum vet.: Suid. Civitatem Arcadiæ. Etym. M. ita nominari ait et Fontem, cujus aquam qui gustarit, aversetur vinum." H. Steph.

"ΚΛΩΔΙΣ, Hesychio κλέπτῆς, Fur." H. Steph.

"ΚΛΩΚΥΔΑ, Hes. esse dicit τὸ καθῆσθαι ἐπ' ἀμφοτέροις ποσίν." H. Steph.

"ΚΝΑΖΕΙ, Hes. affert pro βοηθεῖ, Opitulatr." H. Steph.

"ΚΟΑΛΟΙ, Hesychio βάρβαροι, Barbari." H. Steph.

"ΚΟΑΧΛΙΚΑΣ, Hes. esse scribit ἄρτους, Panes." H. Steph.

"ΚΟΑΩ, Audio, Intellego. Unde Hes. Κοῶ exp. ἀκούει, πεύθεται: necnon Κοάσαι, αισθέσθαι: et Κοῶ, αισθάνομαι, afferenti Κοεῖ, αισθάνεται, Κοῶν, εἰδώς. Afferitur in hac signif. e Plut. Cimone. Κοέω, Intellego, Sentio. Tradunt enim dialecto quadam κοεῖν dici pro νοεῖν καὶ αισθάνεσθαι, Schol. Aristoph. Suid. Eüst. Unde Κοάλεμος ὁ ἠλέματα νοῶν. Utitur autem verbo κοεῖν inter alios Callim." H. Steph. "Epicharmus ap. Athen. 236. Τὰ μὲν πρῶτ' οὐ κοῶ, Non sentio, nempe vulnera." Schweigh. Mss. "Schneider. Lex. Hinc Κοέω et Κοινέω." Edd. "Κοινεῖν, Hesychio συνιέναι, ἐπιστάσθαι, Intellegere, Scire: afferenti et Κοινούσι pro γινώσκουσι, Cognoscunt. Κοινεῖν, Hesychio συνιέναι, ἐπιστάσθαι." H. Steph. "Æsch. Suppl. 171." Edd. "Κοέω, Heyn. Hom. 7, 805.